PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

16.03. 2020г.

          № 1
п. Бориха
	О досрочном прекращении полномочий главы Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края

В соответствии с п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края, в связи со смертью главы Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно  полномочия главы Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края Светланы Михайловны Емельяновой.
          2. Направить данное решение в избирательную комиссию муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Алейского района Алтайского края.

3. Решение вступает в силу с 13.03.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Краснопартизанского сельсовета Алейского

района Алтайского края                                                                 Т.Ю. Беспаленко

PAGE